

Ministero dell'Istruzione e del Merito

ISTITUTO "ACHILLE MAPELLI"

AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING; TURISMO; LICEO SCIENTIFICO; AGRARIA AGROALIMENTARE E AGROINDUSTRIA; LICEO SPORTIVO Via Parmenide, 18 - 20900 Monza (MB) Tel. 039/833353

Via Parmenide, 18 - 20900 Monza (MB) Tel. 039/833353
C.F.: 94517440155 - CODICE: MBTD41000Q - CODICE UNIVOCO: UFFV1T
www.mapelli-monza.edu.it - mbtd41000q@pec.istruzione.it - mbtd41000q@istruzione.it

	Circolare n. 287 del 21.03.2025
A	Docente – Personale ATA
	Convocazione assemblea sindacale regionale FLC CGIL per Venerdì 4 Aprile 2025 dalle ore 8.00 alle ore 12.00.

Si porta a conoscenza del personale interessato come da nota Organizzazione Sindacale FLC CGIL, l'indizione di una assemblea sindacale regionale in orario di servizio – venerdì 04 aprile 2025 dalle ore 08:00 alle ore 12:00.

In allegato la nota dell'USR – AT Monza e Brianza e la locandina FLC CGIL

Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Aldo Melzi

Firma omessa ai sensi dell'art 3 Decreto Legislativo 39/1993

AM/mi



Ministero dell'istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa: m_pi

> A tutto il personale scolastico in servizio presso le istituzioni scolastiche della Lombardia

Pubblicazione su sito UST Monza e Brianza

Oggetto: Convocazione assemblea sindacale regionale FLC CGIL per Venerdì 4 Aprile 2025 dalle ore 8.00 alle ore 12.00.

Si comunica che l'Organizzazione sindacale FCGIL ha indetto, come da locandina allegata, un'assemblea sindacale regionale per **Venerdì 4 aprile 2025 dalle ore 8.00 alle ore 12.00**

L'assemblea, destinata a tutto il personale scolastico docente, educatore e ATA in servizio presso le istituzioni scolastiche della Lombardia, si svolgerà presso l'Università degli Studi di Milano, Settore didattico Golgi, aula G14 – 4 (via Golgi, 19 – Milano).

È prevista anche una diretta streaming dell'assemblea sui canali Facebook e YouTube dell'Organizzazione sindacale.

Cordiali saluti

p. IL DIRIGENTE DELL'UFFICIO XI Vincenza Maria BERARDI Il funzionario delegato Giuseppina FALCO



Firmato digitalmente da FALCO
GIUSEPPINA
C = IT
O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Allegato: Locandina assemblea sindacale regionale FLC CGIL



All'attenzione del personale scolastico docente, educatore, ATA Istituzioni scolastiche statali della Lombardia

p.c. direttore generale dott.ssa Luciana Volta USR Lombardia

All'albo sindacale regionale, degli ambiti territoriali e dei singoli istituti scolastici

Oggetto: convocazione assemblea sindacale regionale in orario di servizio – venerdì 4 aprile 2025, ore 8 – 12

La sottoscritta organizzazione sindacale, FLC CGIL Lombardia, convoca, ai sensi del comma 2 dell'art. 8 del Contratto Integrativo Regionale concernente le relazioni sindacali (https://usr.istruzionelombardia.gov.it/wp-content/uploads/2016/11/cir-def-relaz-sind-comp-scuola.pdf), sottoscritto 19/11/2015 e tutt'ora vigente, **un'assemblea sindacale regionale in orario di servizio per il giorno**

venerdì 4 aprile 2025, dalle ore 8 alle ore 12, presso l'Università degli Studi di Milano, Settore Didattico Golgi, aula G14 – 4 (via Golgi 19 – MILANO)

per trattare il seguente ordine del giorno:

1. Rinnovo delle RSU nel comparto Istruzione e Ricerca

L'assemblea è rivolta al personale scolastico dipendente (docente, educatore, ATA) in servizio nelle Istituzioni scolastiche statali della Lombardia.

L'orario è comprensivo dello spostamento da e per il luogo dell'assemblea.

Interverranno Gianna Fracassi (segretaria generale FLC CGIL Nazionale) e Maurizio Landini (segretario generale CGIL Nazionale).

È prevista una diretta streaming dell'assemblea sui nostri canali Facebook e YouTube

Si invitano le amministrazioni a darne tempestiva comunicazione agli interessati anche mediante affissione all'albo, cartaceo e/o online, secondo quanto previsto dai CCNL vigenti.

Per chiarimenti scrivere a lombardia@flcgil.it

Cordiali saluti,

Milano, 18/03/2025



Massimiliano De Conca segretario generale FLC CGIL Lombardia